J’ai l’honneur de vous informer que vous avez été pré-qualifiés pour le projet cité en 

référence, et par conséquent admis à soumissionner pour ledit Appel d’Offres Restreint. 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté et retiré moyennant paiement des frais 

d’acquisition d’une somme non remboursable de 25 000 (vingt-cinq mille) en francs CFA 

payable à la Recette Municipale de Nkolafamba contre présentation de la quittance 

d’achat du DAO. 

Toutes les soumissions doivent être accompagnées d’une caution de soumission, délivrée 

par un établissement bancaire ou toute autre institution financière  agréé par le Ministre

[...]

Les candidats de cette liste restreinte ne peuvent pas s’associer en groupement. 

5. FINANCEMENT 

Les prestations objet du présent Appel d'Offres sont financées par les Fonds propres de la 

commune, Le coût prévisionnel de l’opération est de DIX millions quatre cent quatre-vingt-six 

mille huit cent soixante-seize (10.486 876) FCFA,  

6. CONSULTATION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES 

Le Dossier peut être consulté aux heures ouvrables au secrétariat de la Mairie de Nkolafamba,  

7. ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES 

Le Dossier peut être obtenu à la Mairie de Nkolafamba, Service des Marchés, dès publication du 

présent avis contre versement d’une somme non remboursable de : 25 000 (vingt-cinq mille)  

francs CFA payable à la recette Municipale de Nkolafamba représentant les frais d’achat du 

dossier. 

La copie dudit reçu sera déposée au lieu du retrait du Dossier d’Appel d’Offres 

8. CAUTIONNEMENT PROVISOIRE 

Sous peine de rejet, Les offres devront être accompagnées, pour chaque lot postulé, d’un

[...]

NB: Candidates on this shortlist cannot form a group. 

5. FUNDING 

The services covered by this Call for Tenders are financed by the municipality's own funds, the 

estimated cost of the operation is TEN million four hundred and eighty-six thousand eight 

hundred and seventy-six (10,486 876) FCFA, 

6. CONSULTATION OF THE CALL FOR TENDERS 

The File can be consulted during working hours at the Nkolafamba Town Hall secretariat, 

7. ACQUISITION OF THE CALL FOR TENDERS 

The File can be obtained at the Nkolafamba Town Hall, Markets Department, upon publication of

[...]

objet   la souscription à une police d’assurance maladie  au profit de l’Exécutif 

Communal, des Conseillers Municipaux et des Personnels Permanents d dans la commune 

de Nkolafamba  

. 

MONTANTS:  

Montants en 

chiffre  
Montants en lettre 

TTC 10.486.876 FCFA 

Dix millions quatre cent quatre-vingt-six 

mille huit-cent-soixante-seize francs 

CFA 

HTVA   

T.V.A (19.25%)   

IR (2,2%)   

Net à mandater   

DELAI  : DOUZE  (12) MOIS. 

Lu et accepté par le Cocontractant 

Visa de l’Administrateur du Fonds 

Routier 

Le Maire de la Commune de Nkolafamba